270
宝石轴承
止推
轴承
杠杆千分表
513 系列
图标说明
图标 说明

––––––:  旋转夹钳 (参见 278 页)
––––––: 固定杆 (参见 278 页)
––––––:  轴套 (参见 278 页)
102824:  ø1mm 球型测针 (硬质合金)
102825:  ø2mm 球型测针 (硬质合金)
102826:  ø3mm 球型测针 (硬质合金)
性能参数
公制型
分度值
货号
测量范围 精度
表盘
读数值
测力 — — — — —
基本套装 全套套装
0.01mm 513-304GE 513-304GT 0.8mm 8µm 0-40-0 0.3N 以下 4 — — — — —
尺寸
513-304GE
套装配置：英制型
全套套装

测针， ø3mm
硬质合金
轴套，
ø4mm
公制型固定杆
(L: 100mm)
单位：mm
英制型
分度值
货号
测量范围 精度
表盘
读数值
测力 — — — — —
基本套装 全套套装
.0005" 513-302G 513-302GT .03" .0005" 0-15-0 0.3N 以下 4 — — — — —
宝石轴承型
272
杠杆千分表
513 系列 — 水平型

燕尾型榫头)
英制型
固定杆
(L: 4")
单位：mm
性能参数
公制型
分度值
货号 测量
范围
精度
表盘
读数值
测力
基本套装 附加套装 全套套装
0.01mm 513-424E 513-424A 513-424T 0.5mm 5µm 0-25-0 0.3N 以下 4 4 — 4 — —
0.01mm 513-414E 513-414A 513-414T 0.5mm 10µm 0-25-0 0.2N 以下 4 4 4 4 — —
0.01mm 513-466E — — 0.5mm 5µm 0-25-0 0.3N 以下 4 4 — 4 4 —
0.01mm 513-404E 513-404A 513-404T 0.8mm 8µm 0-40-0 0.3N 以下 4 — — 4 — —
0.01mm 513-474E* — — 0.8mm 8µm 0-40-0 0.3N 以下 4 — — 4 — —
0.01mm 513-464E — — 0.8mm 8µm 0-40-0 0.3N 以下 4 — — 4 4 —
0.01mm 513-415E 513-415A 513-415T 1mm 10µm 0-50-0 0.2N 以下 4 — 4 4 — —
0.01mm 513-426E 513-426A 1.5mm 8µm 0-25-0 0.4N 以下 4 4 — 4 — 4
0.002mm 513-405E 513-405A 513-405T 0.2mm 3µm 0-100-0 0.3N 以下 4 — — 4 — —
0.002mm 513-465E — — 0.2mm 3µm 0-100-0 0.3N 以下 4 — — 4 4 —
0.002mm 513-425E 513-425A — 0.6mm 6µm 0-100-0 0.4N 以下 4 — — 4 — 4
0.001mm 513-401E — — 0.14mm 3µm 0-70-0 0.3N 以下 4 — — 4 — —
* 提供一个 ø2mm 宝石测针做为 ø2mm 硬质合金测针的替换。
英制型
分度值
货号 测量
范围
精度
表盘
读数值
测力 — —
基本套装 附加套装 全套套装
.0005" 513-402 — 513-402T .03" .0005" 0-15-0 0.3N 以下 4 — 4 — — —
.0005" 513-412 — 513-412T .03" .0005" 0-15-0 0.2N 以下 4 4 4 — — —
.0005" 513-462 — — .03" .0005" 0-15-0 0.3N 以下 4 — 4 4 — —
.0001" 513-403 — 513-403T .008" .0001" 0-4-0 0.3N 以下 4 — 4 — — —
.0001" 513-463 — — .008" .0001" 0-4-0 0.3N 以下 4 — 4 4 — —
公制 / 英制型
分度值
货号 测量
范围
精度
表盘
读数值
测力 — — — —
基本套装 附加套装 全套套装
0.002mm,
.0001"
513-409 — 513-409T
0.2mm,
.0075"
3µm
0-10-0,
0-38-0
0.3N 以下 4 4 — — — —
英制 / 公制型
分度值
货号 测量
范围
精度
表盘
读数值
测力 — — — —
基本套装 附加套装 全套套装
.0005",
0.01mm
513-406 — 513-406T
.03",
0.7mm
.0005"
0-15-0,

燕尾型榫头)
英制型
固定杆
(L: 4")
单位：mm
性能参数
公制型
分度值
货号 测量
范围
精度
表盘
读数值
测力 — — —
基本套装 附加套装 全套套装
0.01mm 513-444E 513-444A 513-444T 1.6mm 10µm 0-40-0 0.3N 以下 4 4 4 — — —
0.002mm 513-445E 513-445A 513-445T 0.4mm 5µm 0-100-0 0.3N 以下 4 4 4 — — —
英制型
分度值
货号
测量
范围
精度
表盘
读数值
测力 备注
基本套装
附加
套装
全套套装
.0005" 513-442-01 — 513-442T-01 .06" .0005" 0-15-0 0.3N 以下 4 4 4 — 蓝色
.0005" 513-442-06 — 513-442T-06 .06" .0005" 0-15-0 0.3N 以下 4 4 4 — 黑色
.0005" 513-446 — 513-446T .06" .0005" 0-15-0 0.2N 以下 4 4 4 4 —
.0005" 513-446-06 — 513-446T-06 .06" .0005" 0-15-0 0.2N 以下 4 4 4 4 黑色
.0001" 513-443 — 513-443T .016" .0002" 0-4-0 0.3N 以下 4 4 4 — —
.0001" 513-443-06 — 513-443T-06 .016" .0002" 0-4-0 0.3N 以下 4 4 4 — 黑色
公制型
分度值
货号 测量
范围
精度
表盘
读数值
测力 — — — —
基本套装 附加套装 全套套装
0.01mm 513-454E 513-454A 513-454T 0.8mm 8µm 0-40-0 0.3N 以下 4 4 — — — —
0.002mm 513-455E 513-455A 513-455T 0.2mm 3µm 0-100-0 0.3N 以下 4 4 — — — —
英制型
分度值
货号 测量
范围
精度
表盘
读数值
测力 — — — —
基本套装 附加套装 全套套装
.0005" 513-452 — 513-452T .03" .0005" 0-15-0 0.3N 以下 4 4 — — — —
.0001" 513-453 — 513-453T .008" .0001" 0-4-0 0.3N 以下 4 4 — — — —
公制型
分度值
货号 测量
范围
精度
表盘
读数值
测力 — — — — —
基本套装 附加套装 全套套装
0.01mm 513-284GE 513-284GA 513-284GT 0.8mm 8µm 0-40-0 0.3N 以下 4 — — — — —
英制型
分度值
货号 测量
范围
精度
表盘
读数值
测力 — — — — —
基本套装 附加套装 全套套装
.0005" 513-282G — 513-282GT .03" .0005" 0-15-0 0.3N 以下 4 — — — — —
旋转计数器型 长测针型宝石轴承型防磁型
水平型 (20° 倾斜面)
水平型 (20° 倾斜面)
垂直型